depositarius nature unitati impendis. Primiz submersor  
 es ordinis mundialis. et naturalis legis transgressor. Mun-  
 di enim ordo et lex nature hoc habet. vt tantuz nature dele-  
 ctato dirigat in plem. Tu aut pempta et neglecta prole  
 rector puerilitatis. in dele ctatoez ymbrialiter transitiua  
 plificuz semen fundis. Nuid pla. Stultissimus quippe  
 est. qui delectabiliter destruit et tato dementi. quanto le-  
 talius qui se perdit. Et hijs digestis quieuit.

**S**peculum sapiencie beati Cirilli episcopi Alias quadriper-  
 titus apologeticus vocatus. In cuius quidem puerbijs  
 omnis et tocius sapiencie speculu claret. **F**init Felicit

**I**ncipit tabula tocius libri/ **E**t primo pami

Semper discere. et in extremis horis semp sapie stude	i
Nihil sibi homo est sine sapientia	ii
Prudencia va est q simplicitatis innocencia decorat	iii
De melioribz rebus est vti providencia. qua suo loco et te- pore cuncta queras et facias	iiii
Donec mortalis es time vbiqz et semper	v
Vide pede cui tribuas. et in securioribz dubita	vi
Semper euz tuto onere et suau protectomis iugo passibi- lis perge	vii
Tue spei anchora in bonis ppetuis tm fige	viii
Eterna dum taxat dilige et nunqz dolebis	ix
Vbi multa sunt consilia ibi salus	x
Diligentiori ruminatone omia digeras priusqz agas	xi
In omnibz ordinata grauitate pceda	xii
Ad audiendu velox ad credendu sis tardus	xiii
Quietem mentis dilige et ocium fuge	xiiii
Doct? loqre/ et custodiā adhibe ligue <b>S</b> is auar? vbi. xv	xv
Die voce tenui/ et age actu grandi	xvi
Gloziosa est prosperitas moderata	xvii